

Årsredovisning för
Eliasson Skog Kolboda AB

559203-1578

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Eliasson
Styrelseledamot

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eliasson Skog Kolboda AB, 559203-1578, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar kommun bedriver skogs entreprenad, främst skotning av timmer och flis. Bolaget tillhandahåller transporter av tunga fordon samt bedriver detaljhandel med hästar och foder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 226 903	4 092 796	5 228 447	5 012 868
Resultat efter finansiella poster	224 450	34 137	444 130	-25 284
Soliditet %	28	22	15	15

Kommentar till flerårsöversikt

God efterfrågan av bolagets tjänster har gjort att omsättningen under räkenskapsåret ökat med drygt 50%. Ytterligare en skotare är inköpt och personalstyrkan utökats med en ny medarbetare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	487 312	478 107
Balanseras i ny räkning		478 107	-478 107
Årets resultat			214 315
Belopp vid årets utgång	50 000	965 419	214 315

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	965 419
Årets resultat	214 315
Summa	1 179 734
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 179 734
Summa	1 179 734

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 226 903	4 092 796
Övriga rörelseintäkter		136 658	152 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 363 561	4 244 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 238 159	-900 596
Handelsvaror		-60 638	-58 066
Övriga externa kostnader		-2 043 616	-1 375 445
Personalkostnader	2	-2 013 767	-1 124 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-493 915	-462 366
Övriga rörelsekostnader		-13 735	0
Summa rörelsekostnader		-5 863 830	-3 921 414
Rörelseresultat		499 731	323 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 951	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277 232	-289 454
Summa finansiella poster		-275 281	-289 331
Resultat efter finansiella poster		224 450	34 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	443 970
Summa bokslutsdispositioner		0	443 970
Resultat före skatt		224 450	478 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 135	0
Årets resultat		214 315	478 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 359 524	2 733 810
Inventarier, verktyg och installationer	4	730 568	786 613
Summa materiella anläggningstillgångar		3 090 092	3 520 423
Summa anläggningstillgångar		3 090 092	3 520 423
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		39 125	62 972
Övriga lagertillgångar		200 000	200 000
Summa varulager m.m.		239 125	262 972
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		716 181	405 848
Övriga fordringar		42 977	44 675
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		114 991	186 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		626 346	656 320
Summa kortfristiga fordringar		1 500 495	1 292 942
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 279	439 217
Summa kassa och bank		47 279	439 217
Summa omsättningstillgångar		1 786 899	1 995 131
SUMMA TILLGÅNGAR		4 876 991	5 515 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		965 419	487 312
Årets resultat		214 315	478 107
Summa fritt eget kapital		1 179 734	965 419
Summa eget kapital		1 229 734	1 015 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		226 996	226 996
Summa obeskattade reserver		226 996	226 996
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6,7	2 045 239	2 739 603
Summa långfristiga skulder		2 045 239	2 739 603
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	598 327	894 803
Leverantörsskulder		178 829	146 537
Övriga skulder		313 009	371 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 857	121 080
Summa kortfristiga skulder		1 375 022	1 533 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 876 991	5 515 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7

Inventarier, verktyg och installationer	5-15
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 420 000	3 420 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 750 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 750 000	
Utgående anskaffningsvärden	3 420 000	3 420 000
Ingående avskrivningar	-686 190	-311 905
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-374 286	-374 285
Utgående avskrivningar	-1 060 476	-686 190
Redovisat värde	2 359 524	2 733 810

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	998 976	791 493
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	82 904	392 015
Försäljningar/utrangeringar	-25 200	-184 532
Utgående anskaffningsvärden	1 056 680	998 976
Ingående avskrivningar	-212 363	-134 571
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 880	10 289
Årets avskrivningar	-119 629	-88 081
Utgående avskrivningar	-326 112	-212 363
Redovisat värde	730 568	786 613

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	296 141	450 573

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	2 045 239	2 739 603
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	598 327	894 803

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 010 729	3 501 103
Summa ställda säkerheter	3 510 729	4 001 103

Underskrifter

Hagby

Joakim Eliasson

2024-12-10

Joakim Eliasson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson

Ann Petersson
Godkänd revisor
